
Milí sedmáci, 

v úterý 21. 4. se zase ve 13:00 h sejdeme! Připravte si případné dotazy. Příští týden nás čeká 
opakování 3. lekce!!!!!! Procvičíme vše potřebné v online výuce. Plňte svědomitě úkoly, ať 
nemusím stále připomínat. Tento týden zase určitě čekejte úkol, který budete plnit ve 
středu…..viz info níže!!!!!! Pro úkoly, které zadávám v pracovním sešitě, máte vždy 
připravené zadání, kam ho odevzdejte. Jinde vám to nenačítá body. SOUTĚŽÍÍÍME!!!!  
 

S přáním hezkých dní Zuzana Oborníková 

 

ÚKOLY 20. 4. – 22. 4. 2020 

1. PRACOVNÍ SEŠIT str. 29/13 …doplníte správný tvar sloves, vyškrtáte 
obrázky, o kterých se ve cvičení mluví. Zakroužkujte ty, které vám 
zbydou! Vymyslete krátké vyprávění o postavě a obrázcích, které vám 
zbydou. 5 vět!!!!!!!! Můžete věty i sami podle sebe domyslet, ale obrázek 
vám ve vyprávění nesmí chybět žádný! Využijte toho, co 
umíte…slovíčka, fráze…. Do školního sešitu. Vyfoťte a pošlete do 
TEAMS….ZADÁNÍ!!!!!! 
 
DALŠÍ KVÍZ BUDE ZVEŘEJNĚN VE STŘEDU MEZI 10-14 h 
(stejně jako posledně) ZASE SE ZAMKNE!!!!! Hrajeme si, tak ať 
nepřijdete o body!!!!!!!!!!! 
 

SHRNUTÍ: 

1. VYFOŤTE SPLNĚNÉ CVIČENÍ 29/13 + POVÍDÁNÍ VE 
ŠKOLNÍM SEŠITĚ Z PRACOVNÍHO SEŠITU A 
ODEŠLETE POMOCÍ APLIKACE TEAMS ….VLOŽTE 
DO JEDNOHO ZADÁNÍ – DO 22. 4. 2020  
 

2. VE STŘEDU 22. 4. 2020 VYPLŇTE PŘIPRAVENÝ KVÍZ. 
 

3. SCHŮZKA ÚTERÝ 13:00 
 


